なにわ南支部会員 各位

（公社） 全日本不動産協会 大阪府本部
なにわ南支部 支 部 長 大西 剛義

総務委員長 新谷 欣也
主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA）

なにわ南支部日帰りバス研修旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は支部運営にご協力いただき

ありがとうございます。

さて、なにわ南支部では下記のとおり「日帰りバス研修旅行」を開催いたします。皆さま

のご参加をお待ち申し上げております。

敬 具

                  記

◆日 程  令和８年３月１１日（水）

◆参加資格   当年度会費が納付済みであること

◆参 加 費  ５,０００円／人（１社２名まで）

◆定  員  ６０名（先着順で定員になり次第締め切ります）

◆締 切 日  令和８年２月１６日（月）

◆申 込 先    ３月１１日（水）なにわ南支部 日帰りバス研修旅行申込フォーム

申込フォームまたは FAXにてお申し込みください

※ ２月２７日（金）以降のキャンセルは、キャンセル料（実費）が発生します。

                                                                      以 上

商  号

メールアドレス

① 氏
ふり

 名
がな

                ( 男・女 )

携帯電話番号              / 生年月日

② 氏
ふり

 名
がな

                ( 男・女 )

携帯電話番号              / 生年月日

時間予定 コ ー ス

8：00

9：15

11：15

 12：30

14：40

15：00

16：15

 18：30

天王寺付近より貸切バスにて出発（阪神・名神高速経由）

西国三十三所観音霊場十三番札所 大本山石山寺

ボランティアガイドと参拝（90分コース）

『守山玻璃絵館』（たねや・クラブハリエ） 四季折々の和洋菓子が並ぶ

イングリッシュガーデンに囲まれた守山玻璃絵館

信楽『松茸屋 魚松』にて昼食

「一生分の松茸と近江牛が食べられる」 【名物 あばれ食い】

大津港到着

ミシガンクルーズに乗船(60分コース)

大阪へ向け出発

天王寺付近に帰着、解散

←申込 QR

＊日程表は令和 8年 1月現在の内容です

支部研修旅行 参加申込書
ＦＡＸ 06－6636－0505

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/5341/